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Gyldig fra 1/7 201812 Herning - Aulum - Holstebro

Busselskab

Herning Station af

Dalgasgade
Vestergade/Lykkesvej
Plejecentret Vesterled
Holstebrovej/Herningsholm Å

Tjørring Hovedgade/Bytoften
Sinding Hovedgade
Ørre
Nybro
Ljørring
Aulum/Skolegade
Aulum/Jyllandsgade
Aulum St.
Tvis Gl. St.
Smedgårdvej
Urtehaverne/Halgårdvej
Under Egen/Halgårdvej
Halgårdvej/Herningvej
Skovvang
Skovgården/Herningvej
Storåen/Sønderbrogade
Nørreportcentret
Holstebro Trafikterminal

Hverdage undt. lørdage, ikke 24/12, 31/12 og 5/6
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Lørdage
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227 : Skave Turistfart - tlf. 97 468 055
205 : Umove A/S - Vest - tlf. 97 226 633

243 : Silkebus - tlf. 86 821 466

* Busskift. Skave Turistfart kører Aulum-Holstebro.
N Natbus. Særlig takst. Kører kun nat efter 23.-24.nov

30.nov-1.dec, 7.-8.dec, 14.-15.dec.

S Kører kun 8.aug-12.okt, 22.okt-21.dec 2018, 3.jan-8.feb,
18.feb-12.apr, 23.apr-4.jun og 6.jun-28.jun 2019.

Gyldig fra 1/7 201812 Holstebro - Aulum - Herning

Busselskab

Holstebro Trafikterminal af

Storåen/Sønderbrogade
Skovgården/Herningvej
Skovvang
Under Egen/Halgårdvej
Urtehaverne/Halgårdvej
Halgårdvej/Herningvej
Smedgårdvej
Tvis Gl. St.
Skautrupvej
Aulum St.
Aulum/Jyllandsgade
Aulum/Skolegade
Ljørring
Nybro
Ørre
Sinding Hovedgade
Tjørring Hovedgade/Bytoften

Holstebrovej/Herningsholm Å
Plejecentret Vesterled
Vestergade/Lykkesvej
Gullestrupvej
Dalgasgade
Herning Station

Hverdage undt. lørdage, ikke 24/12, 31/12 og 5/6
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7.41
7.43
7.45
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7.49
7.52
7.55
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8.02
8.11
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8.35
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8.40
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9.14
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12.12
12.14
12.17
12.19
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16.11
16.13
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16.44
16.47
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19.12
19.14
19.17
19.19
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19.28
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19.50
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19.52
19.55
19.56

|
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1.00N
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1.06
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1.09
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1.23
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1.43
1.44
1.45
1.48
1.49
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1.51
1.55N
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2.09
2.12
2.15
2.22
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|
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2.55N
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3.12
3.15
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3.52
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3.57
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4.03N

Lørdage
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205 : Umove A/S - Vest - tlf. 97 226 633
227 : Skave Turistfart - tlf. 97 468 055

243 : Silkebus - tlf. 86 821 466

* Busskift. Skave Turistfart kører Holstebro-Aulum.
N Natbus. Særlig takst. Kører kun nat efter 23.-24.nov

30.nov-1.dec, 7.-8.dec, 14.-15.dec.

S Kører kun 8.aug-12.okt, 22.okt-21.dec 2018, 3.jan-8.feb,
18.feb-12.apr, 23.apr-4.jun og 6.jun-28.jun 2019.


